

Beschlussblatt

Beschlussblatt 43-03-02
Beschlossen am
03. Dezember 2014

Beschluss: Anerkennung der "Debating Society Paderborn" als Projektbereich

Das 43. Studierendenparlament hat beschlossen, die "Debating Society Paderborn" vom 4. Dezember 2014 bis zum 3. Dezember 2015 als Projektbereich der Studierendenschaft anzuerkennen, unter der Voraussetzung, dass Paragraph 8 der Satzung um den folgenden Satz ergänzt wird: "Das rechtliche Vermögen ist anschließend an den AStA zurückzuführen."

(Abstimmung: Ja: 20; Nein: 0; Enthaltung: 1)

So gewählt am 03. Dezember 2014

Das Präsidium des 43. Studierendenparlamentes

David Westermann, Roman Patzer-Meyer, Tobias Moos